Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 25 февраля 2025 г. № 125

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраля 2025 г. № 127

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 08 НОЯБРЯ 2021 Г. № 1050 «О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ

САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 08 ноября 2021 г. № 1050 «Об
межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 01 сентября 2022 г. № 747)
следующие изменения:

1.1. В составе межведомственной санитарно-противоэпидемической
комиссии Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
(далее – комиссия):

1.1.1. Исключить из состава комиссии Дюльгарова К.П., Мальцеву О.В.,
Новикову Г.И., Овчаренко С.В.

1.1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Казначеев Владимир
Владимирович

начальник государственного бюджетного
учреждения Ставропольского края «Красно-
гвардейская районная станция по борьбе с
болезнями животных» (по согласованию)

Меджидов Магомед
Абдулкадырович

главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставрополь-
ского края «Красногвардейская районная
больница» (по согласованию)

Рагулин Вячеслав
Сергеевич

заместитель начальника Отдела Министер-
ства внутренних дел России «Красногвар-
дейский» (по согласованию)

1.2. В Положении о межведомственной санитарно-противоэпидемической

комиссии Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края абзац
первый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7. Заседания комиссии проводятся в плановом порядке не реже одного раза
в квартал, а также в оперативном порядке при возникновении или угрозе
возникновения и распространения инфекционных заболеваний.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

 К.А.ИШКОВ